ПРОТОКОЛ

результатов   1 (школьного)  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников
по   химии  в 2014 – 2015  учебном  году.
Образовательное учреждение  МБОУ «СОШ №6» (для школьного  этапа)

Присутствовали:

Председатель жюри: Гельман Екатерина Михайловна, учитель химии
Заместитель председателя жюри: Кобыльникова Наталья Валерьевна, учитель английского языка
Члены жюри: Кондрашова Елена Владимировна, зам. директора по УР, учитель физики, Шмелева Олеся Евгеньевна, учитель математики и информатики
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения  1 (школьного) этапа   всероссийской

олимпиады школьников  по химии.

Постановили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по   химии.

Итоговая таблица результатов участников 1 ( школьного) этапа всероссийской олимпиады школьников
	№п/п
	Ф.И.О.

Участника

(полностью)

	Образовательное

учреждение

	Класс
	Кол-во набранных

баллов

	% выполнения работы
	Статус участника (победитель, призер, участник)
	Ф.И.О.  педагога             (полностью)

	1.
	Синявский Сергей

Владимирович
	СОШ№6
	11А
	5,5
	23
	участник
	Гельман

Екатерина Михайловна

	2.
	Гришунин Михаил
Витальевич
	СОШ№6
	11А
	7
	29
	участник
	Гельман

Екатерина Михайловна

	3.
	Сидорова Ульяна Алексеевна
	СОШ№6
	11А
	12
	50
	победитель
	Гельман
Екатерина Михайловна

	4.
	Овчинников Семен
Игоревич
	СОШ№6
	11А
	10
	42
	участник
	Гельман

Екатерина Михайловна

	5.
	Стройнова Мария Сергеевна
	СОШ№6
	10А
	10
	50
	призер
	Гельман

Екатерина Михайловна

	6.
	Чувилин

Антон Николаевич
	СОШ№6
	9В
	16
	62
	призер
	Гельман

Екатерина Михайловна

	7.
	Баева
 Анастасия Владимировна
	СОШ№6
	10А
	15
	75
	победитель
	Гельман

Екатерина Михайловна

	8.
	Чалышева Наталья Дмитриевна
	СОШ№6
	9В
	18,5
	71
	победитель
	Гельман

Екатерина Михайловна

	9.
	Законнов Дмитрий
Александрович
	СОШ№6
	9В
	14
	54
	призер
	Гельман

Екатерина Михайловна

Председатель жюри:                              ________________________________________

Заместитель председателя жюри:        _________________________________________

Члены жюри:                                          _________________________________________